
  
Disposizione n. 3366/2018 

Prot. n. 0080981 del 15/10/2018 

Classif. VII/1 

 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 
 
Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 
VISTO 

• la disposizione n. 4184/2017 prot. n. 0089588 del 15.11.2017, di cui all’avviso 
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 93 del 5.12.2017, con la quale è stato 
bandito un concorso pubblico per esami, a n. 1 posto di categoria D, posizione 
economica D1, a tempo indeterminato, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, per le esigenze dei Dipartimenti e in particolare del Dipartimento di 
Pianificazione, Design, Tecnologia dell’Architettura di Sapienza Università di Roma; 

• la disposizione n. 3337/2018 prot. n. 0079714 dell’11.10.2018 con la quale sono stati 
approvati gli atti del concorso succitato ed è stato dichiarato vincitore il Dott. Marco 
CHIAVALLINI CHIALASTRI 

 

CONSIDERATO 

• che per mero errore materiale è stato riportato il cognome del candidato CHIAVALLINI 
CHIALASTRI anziché CAVALLINI CHIALASTRI  

 

 

DISPONE 

Si rettificano gli Artt. 2 e 4 della D.D. n. 3337/2018, prot. n. 0079714 dell’11.10.2018, con la 
quale sono stati approvati gli atti del concorso pubblico per esami, a n. 1 posto di categoria 
D, posizione economica D1, a tempo indeterminato, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, per le esigenze dei Dipartimenti e in particolare del Dipartimento di 
Pianificazione, Design, Tecnologia dell’Architettura di Sapienza Università di Roma nella 
parte che riguarda il cognome del Dott. CHIAVALLINI CHIALASTRI Marco che deve 
intendersi CAVALLINI CHIALASTRI Marco. 

Il presente dispositivo sarà acquisito agli Atti. 
                                                             

F. to  Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 



 

 

 

 
 
 

  

   

   

   

   

 


